
 

1 

 

 

Poz. 4 

UCHWAŁA NR 4 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmian w składzie Komisji ds. Etyki i Bada ń Naukowych 

 Na podstawie § 40 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Wydziału Psychologii 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Odwołuje się dr Małgorzatę Styśko-Kunkowską ze składu Komisji ds. Etyki  
i Badań Naukowych. 

2. Powołuje się dr Katarzynę Lubiewską w skład Komisji ds. Etyki i Badań 
Naukowych. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem zatrudnienia dr Katarzyny Lubiewskiej na 
Wydziale Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego. 

Prodziekan ds. Studenckich Wydziału Psychologii: A. Rynkiewicz 
 
 
 

 


